第２号様式（第７条関係）

賛 助 会 員 変 更 届

  年  月  日

独立行政法人海技教育機構理事長 殿

 独立行政法人海技教育機構賛助会員登録の内容を変更致したく、下記のとおり届出ます。

記

1. 会員情報（変更前の情報）

賛 助 会 員 番 号

団 体 名（団体賛助会員）

氏    名（個人賛助会員）

住 所

電 話 番 号

2. 変更事項（変更がある箇所のみ記入）

事 項 変更・訂正 前 変更・訂正 後

団 体 名

氏 名

代 表 者 名

住 所

担当部署及び担当者

電 話 番 号

F A X 番 号

E-mail ｱﾄﾞﾚｽ

会費口数(*1)

(*1)翌年度以降の会費口数を変更される場合は、こちらにご記入ください。

※本書類に記載された個人情報等の内容については、賛助会費の納入及び会員情報管理並びにそれ

らに付随する目的にのみ利用させていただきます。他の目的での利用はございません。

	Text1:
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Text10:
	Text11:
	Text12:
	Text13:
	Text14:
	Text15:
	Text16:
	Text17:
	Text18:
	Text19:
	Text20:
	Text21:
	Text22:
	Text23:
	Text24:
	Text25:
	Text26: